Российская Федерация

Администрация сельского поселения «Юбилейнинское »
муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08  апреля 2015                                                                                           № 11
п.Юбилейный

О постановке на учет   в качестве нуждающего

 в жилом помещении Васильева Виктора Андреевича
     Рассмотрев заявление Васильева Виктора Андреевича, о постановке  на учет в качестве нуждающегося в жилом помещении в п.Юбилейный Краснокаменского района Забайкальского края, Администрации сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Поставить на учет в качестве нуждающегося в жилом помещении в п.Юбилейный Краснокаменского района Забайкальского края Васильева Виктора Андреевича в общую очередь.

Глава сельского поселения                                                 Н.А.Пинюгина.